
Uchwała Nr 6.2023.ZR
Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 28 lutego 2023 roku

w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia
doktora habilitowanego w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie zootechnika

i rybactwo wszczętym na wniosek dr. inż. Pawła Jana Migdała

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U.
z 2022 poz. 574 ze zm.) w związku z art. 28 ust. 1 pkt 8 i ust. 4 tejże ustawy, § 22 pkt 1 Statutu Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu stanowiącego załącznik do uchwały nr 56/2019 Senatu Uniwersytetu
Przyrodniczego z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego
we Wrocławiu z późn. zm. oraz Uchwały nr 4/2021 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z
dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie trybu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora
habilitowanego, Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
uchwala co następuje:

§ 1
Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu powołuje Komisję
habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk
rolniczych w dyscyplinie zootechnika i rybactwo wszczętym na wniosek dr. inż. Pawła Jana Migdała w dniu
10 października 2022 roku w następującym składzie:
I. Czterech członków wyznaczonych przez Radę Doskonałości Naukowej:

1) Przewodniczący komisji
Prof. dr hab. Tomasz Gruszecki Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie

2) Recenzent komisji
Dr hab. Krzysztof Olszewski Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie

3) Recenzent komisji
Dr hab. Hajnalka Szentgyörgyi Uniwersytet Jagielloński w Krakowie

4) Recenzent komisji
Prof. dr hab. Jerzy Wilde Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie

II. Trzech członków wyznaczonych przez Radę Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu:
1) Recenzent komisji

Dr hab. Anna Koziorowska, prof. UR Uniwersytet Rzeszowski
2) Członek komisji

Dr hab. Artur Rybarczyk, prof. uczelni Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu
3) Sekretarz komisji

Dr hab. Anna Zielak-Steciwko Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo

Dr hab. Heliodor Wierzbicki, prof. uczelni


